CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO Nº 47/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº186/2023 - Data: de 27
de setembro de 2023.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no dia 26 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1º- Aprovar a renovação de inscrição do Centro de Integração Empresa Escola-CIEE,

inscrito no CNPJ 76.610.591/0013-14, com sede na Avenida das Araucárias, 422- Eucaliptos- Fazenda

Rio Grande-PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 26 de setembro de 2023 .

.á-~~ "-1? Jl ~~'lJ(.Ul,__
Fabiana Palinger Andreczevecz O

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°186/2023 de 27 de setembro de 2023

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax: (41)3627.8500 - Responsável: Robinson Figueiredo Lima

Página 16

Diário Oficial Eletrô nico
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO N' 4612023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no dia 26 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1 º- Aprovar a renovação de inscrição do Coletivo Inclusão, insrito no CNPJ

28.249.058/0001-92, com sede a Rua Ephigênio Pereira da Cruz. 981-Pioneiros-Faz.enda Rio Grande-

PR.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 26 de setembro de 2023.

. 'd" '-17 J.~,U<A -
~ ~ inger Atidreczeveéz -6

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

ConsdhoMunicipaldeAss.istinciaSoôal
Rua: Teceme Lull. Kampa, 182 -Plonelros - Cep: 83.823-090- Fazel>da Rio Grande- PR

FOlles:3608-7642/3608-7640

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO N• 4712023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal N° 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no d.ia 26 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1º- Aprovar a renovação de inscrição do Centro de Integração Empresa Escola-CIEE,

inscrito no CNPJ 76.610.591/0013-14, com sede na Avenida das Araucárias, 422- Eucaliptos- Fazenda

Rio Grande-PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 26 de setembro de 2023.

-á-.J,;.,."\"0-, ---p .A ~~.L,\J(..(A.
Fabiana Palinger AndreézeveczO

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paranã

Consdho Municipal d,Assistênda Social
Rua; Tfflfflle 5andro Llm Kampa. 182 - Plonelros - Ccp; 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

FontS:3600-7642/3600-7640

11 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO Nº 4812023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no dia 26 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1 º -Aprovar totalmente, a Prestação de Contas da Deliberação 03712014-CEAS - Conselho
Estadual da Assistência Social, repasse Fundo a Fundo do PPAS II - CentroPop, referente ao período de
01/01/2023 até 30/06/2023;

Art.2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

Fazenda Rio Grande, 26 de setembro de 2023 .

\,~~~~-~---P J',"n.°"'-'-<,'(Q_\,(,(,J.
°1~aõã':rãiinger Andrecze~-éz - O

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Collff)ho Mwiicipal d, Assistência Social
Rua: Tenente SandroLUÍ2. Kampa, 182 - Pioneir<J, -Ctp: 83.823-090- F~da Rio Grande- PR

Fones:3608-7642/'3608-7640

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE-PR

RESOLUÇÃO N' 4912023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lbe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 20 13 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no dia 26 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1 ° - Aprovar totalmente, a Prestação de Contas da Deliberação 039/2014-CEAS - Conselho
Estadual da Assistência Social, repasse Fundo a Fundo do PPAS IV -Acolhimento, referente ao período
de 01/01/2023 até 30/06/2023;

Art. 2º - Aprovar a justificativa, sobre os saldos financeiros superiores a 30% (trinta por cento),
do valor do repasse, bem como o Plano de Providências;

Art.3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 26 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

ConsdboMunldpaldeAsllstênciaSodal
Rua: Tenente S.:mdro Llm Kampa, 182 - Pioneiros - Ctti: 83.823-090- Fazenda Rio Grande- PR

Font1:3606-7642J3608-7640